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Formułę polskiego pawilonu tworzonego obecnie na międzynarodową wystawę scenograficzną
Praskie Quadriennale 2023 oddaje termin “rozdroże”. To miejsce spotkania się różnych ścieżek
badawczych i artystycznych, które prowadzą do stworzenia instalacji i spacerów dźwiękowych
oraz miejsce, z którego odbiorcy będą mogli rozpocząć doświadczanie przestrzeni rozciągającej
się poza halami wystawienniczymi. Polski pawilon sytuuje się w sieci relacji między ludźmi
i nie-ludźmi, różnymi materialnościami i czasowościami, które rozwijają się w szczególnym
miejscu ulokowania tegorocznego Quadriennale – dawnej rzeźni w dzielnicy Holešovice.
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Zwiń 

Czy nie potrzebujemy nowych narracji? Innego opowiadania
świata? Czy nie potrzebujemy też dla tych opowieści nowej
przestrzeni? A czy przypadkiem nie ma jej już z nami? Czy nie
patrzymy na nią od zawsze?

 

“Rozejrzyj się” to fraza, która rozpoczęła poznawanie tego miejsca, a następnie była rozwijana
w procesie kolektywnej pracy. Zależało nam nie tylko na tym, żeby rozejrzeć się po dawnej
rzeźni, ale też żeby poczuć jej zapach, fakturę ścian jej budynków i audiosferę. Wszystkie
te sposoby doświadczania przestrzeni i myślenia z nią wpłynęły na główne kierunki badań
i działań artystycznych, które realizujemy, tworząc wystawę. Dotyczą one zwierzęco-ludzkich
relacji i historii, produkcji żywności, wielozmysłowego, ucieleśnionego i uważnego bycia
w przestrzeni oraz skóry jako strefy kontaktu, powierzchni czucia i komunikacji.

Pawilon powstaje jako instalacja poszerzana przez spacery dźwiękowe pozwalające podążać
ścieżkami wytyczonymi w ramach procesu artystyczno-badawczego. Będzie on zmieniał się
w czasie całej wystawy i inkorporował ślady zostawiane przez odwiedzających. Stanowiąc
efekt procesualnej pracy, sam będzie pracą w procesie. Istotnym aspektem tegorocznej wystawy
jest to, że powstaje w ramach kolektywnego procesu, w którym biorą udział osoby zajmujące
się sztuką, architekturą, pracą badawczą, aktywizmem oraz praktykami kuratorskimi. Decyzje
dotyczące kształtu wszystkich jej elementów – instalacji znajdującej się w pawilonie, spacerów
dźwiękowych oraz książki – są podejmowane wspólnie przez członkinie i członków
kolektywu, a kształt poszczególnych realizowanych w ramach projektu badań oraz działań
artystycznych wyłania się z procesu interakcji różnych wrażliwości, kompetencji i perspektyw.

Making of







Katalog "Look Around" jest do nabycia
na stronie Księgarni Prospero
https://prospero.e-teatr.pl/glowna/15638-look-around-sense-around-touch-around-hear-
around.html

Teaser

https://prospero.e-teatr.pl/glowna/15638-look-around-sense-around-touch-around-hear-around.html
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